令和５年 9 月 13 日

広島県コンクリート診断士会会員 各位

                               広島県コンクリート診断士会

                                 会長  十河 茂幸

第 55 回広島県コンクリート診断士会定例会特別講演のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当会の活動にご理解並びにご協力を賜り深

く感謝申し上げます。

さて、当会では会員のスキルアップを目的とし、定期的に技術講習会を開催しております。その内容は、

コンクリート診断技術を中心に多岐にわたりますが、その一環として、コンクリート構造物の維持管理に関

する行政の動向も重要視しております。そこで、第 55 回技術定例会において、「特別講演」として国土交通

省中国地方整備局道路部 道路保全企画官 髙口敏弘 様にご講演をいただく事となりました。

ついては、大変貴重な機会でございますので皆様にご参加いただきたく、ここにご案内申しあげる次第で

す。どうぞ奮ってご参加くださいますようお願い申しあげます。

なお、今回の定例会は当会が主催し、一般社団法人コンクリートメンテナンス協会および近未来コンクリ

ート研究会様にご後援をいただいております。

 敬具

※本プログラムは土木学会認定ＣＰＤプログラムです。

記

１．日 時   ：令和５年 10 月 18 日（水） 15:00～17:00

２．会 場   ：広島工業大学広島校舎 ５階 501 号室  ※本校舎ではありませんのでご注意ください。

         〒730-0811 広島県広島市中区中島町 5-7 TEL: 082-249-1251

３．主催者   ：広島県コンクリート診断士会

【後援：一般社団法人コンクリートメンテナンス協会、近未来コンクリート研究会】

４．演 題   ：「コンクリート構造物の維持管理に関する動向（仮）」

５．申込み方法：広島県コンクリート診断士会事務局宛に「所属」と「氏名」をメールして下さい。

e-mail:info@h-cd.jp

※申込み期限：10月13日（金） 厳守

６．問い合わせ：広島県コンクリート診断士会 事務局：神田 彩織

        〒730-0053 広島市中区東千田町 2-3-26

TEL＆FAX：082-541-0155 E-Mail：kanda@fukutoku-group.co.jp

https://www.google.com/search?q=%E5%BA%83%E5%B3%B6%E5%B7%A5%E6%A5%AD%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%BA%83%E5%B3%B6%E6%A0%A1%E8%88%8E&rlz=1C1GCEU_jaJP947JP947&oq=%E5%BA%83%E5%B3%B6%E5%B7%A5%E6%A5%AD%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%BA%83%E5%B3%B6%E6%A0%A1%E8%88%8E&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIICAEQABgPGB7SAQ42OTgyNTM2MDRqMGoxNagCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8